
PříPrava grafiky 
Pro Potisk banneru
délka banneru
Banner dokážeme potisknout prakticky jakkoliv dlouhý. 
Tiskneme totiž z role, kde je do jisté míry délka tisku 
neomezená.

výška banneru
Výška banneru je u nás omezena na 130 cm.

sPadávka
Na ilustračním obrázku máme šedou přerušovanou linkou 
kolem celé plachty znázorněnou spadávku (přesahy). 
Pro správný výtisk je nutné dodržet spadávku 1-3 cm 
z každé strany. Spadávka slouží k tomu, aby mohla 
být grafika vytištěna až do krajů plachty.

dodání tiskových dat
Všechny texty v dodaných datech musejí být převedeny 
na objekty (nehrozí tak problémy s načtením písem 
a jejich některými speciálními znaky). Dodání dat je 
možné v tiskovém PDF, které musí obsahovat ořezové 
značky pro ořez na přesný rozměr.

vý
šk

a 
ba

nn
er

u

délka banneru

Společnost BLAC Arts s.r.o. (provozovatel internetového obchodu Superstojany.cz) nenese žádnou odpovědnost 
za vyrobení špatně připravených tiskových podkladů a není povinná kontrolovat jejich správnost.

návody 
jak na PříPravu tiskových dat?



PříPrava grafiky 
Pro Potisk banneru s oky
délka banneru
Banner dokážeme potisknout prakticky jakkoliv dlouhý. 
Tiskneme totiž z role, kde je do jisté míry délka tisku 
neomezená.

výška banneru
Výška banneru je u nás omezena na 130 cm.

sPadávka
Na ilustračním obrázku máme šedou přerušovanou linkou 
kolem celé plachty znázorněnou spadávku (přesahy). 
Pro správný výtisk je nutné dodržet spadávku 1-3 cm 
z každé strany. Spadávka slouží k tomu, aby mohla 
být grafika vytištěna až do krajů plachty.

naPínací oka
V případě, že požadujete banner s napínacími oky, dbejte 
zvýšené opatrnosti při tvorbě grafiky a v okolí 5 cm od krajů 
(znázorněno červeně) neumísťujte žádnou důležitou grafiku 
(nejčastěji reklamní sdělení jako telefonní číslo, e-mail, web 
apod.).

vý
šk

a 
ba

nn
er

u

délka banneru

Společnost BLAC Arts s.r.o. (provozovatel internetového obchodu Superstojany.cz) nenese žádnou odpovědnost 
za vyrobení špatně připravených tiskových podkladů a není povinná kontrolovat jejich správnost.

dodání tiskových dat
Všechny texty v dodaných datech musejí být převedeny 
na objekty (nehrozí tak problémy s načtením písem 
a jejich některými speciálními znaky). Dodání dat je 
možné v tiskovém PDF, které musí obsahovat ořezové 
značky pro ořez na přesný rozměr.

návody 
jak na PříPravu tiskových dat?


